

Årsredovisning
för
SeniorProffs Göteborg AB
559203-8094

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SeniorProffs Göteborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-12-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Goteborg 2025-12-18



Daniel Gustafsson

Årsredovisning
för
SeniorProffs Göteborg AB

559203-8094

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för SeniorProffs Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagen bedriver verksamhet i bemanningsbranschen, främst uthyrning av seniorer till privatpersoner men även till företag. Stor del av verksamheten berör hushållsnära tjänster och fastighetsskötsel. Bolaget är ett helägt dotterbolag till DAGUS AB.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (18 mån)	2021
Nettoomsättning	2 539	2 304	3 685	2 422
Resultat efter finansiella poster	106	-86	-536	-81
Soliditet (%)	16,9	75,4	50,9	20,1

Omsättningen har för året minskat vilket främst beror på att föregående år var ett förlängt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	451 786	577 863	1 079 649
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		577 863	-577 863	0
Återbetalning aktieägartillskott		-570 000		-570 000
Årets resultat			84 560	84 560
Belopp vid årets utgång	50 000	9 649	84 560	144 209

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (570 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 649
årets vinst	84 560
	94 209
disponeras så att	
i ny räkning överföres	94 209
	94 209

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 538 579	2 304 358
Övriga rörelseintäkter		1 140	26 776
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 539 719	2 331 134
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-91 522	-230 811
Övriga externa kostnader		-397 615	-514 770
Personalkostnader	2	-1 933 480	-1 654 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 487	-18 199
Summa rörelsekostnader		-2 434 104	-2 418 106
Rörelseresultat		105 615	-86 972
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		870	874
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	-108
Summa finansiella poster		801	766
Resultat efter finansiella poster		106 416	-86 206
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	665 000
Summa bokslutsdispositioner		0	665 000
Resultat före skatt		106 416	578 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 856	-931
Årets resultat		84 560	577 863

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

30 232

31 999

Summa materiella anläggningstillgångar

30 232

31 999

Summa anläggningstillgångar

30 232

31 999

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

280 649

337 612

Fordringar hos koncernföretag

145 495

841 861

Övriga fordringar

15 988

36 860

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 688

48 438

Summa kortfristiga fordringar

471 820

1 264 771

Kassa och bank

Kassa och bank

352 619

135 724

Summa kassa och bank

352 619

135 724

Summa omsättningstillgångar

824 439

1 400 495

SUMMA TILLGÅNGAR

854 671

1 432 494

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 649

451 787

Årets resultat

84 560

577 863

Summa fritt eget kapital

94 209

1 029 650

Summa eget kapital

144 209

1 079 650

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

275 000

0

Summa långfristiga skulder

275 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

57 286

76 099

Skatteskulder

5 185

0

Övriga skulder

169 612

135 219

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

203 379

141 526

Summa kortfristiga skulder

435 462

352 844

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

854 671

1 432 494

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	47 712	40 856
Inköp	9 720	16 856
Försäljningar/utrangeringar		-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 432	47 712
Ingående avskrivningar	-15 713	-7 514
Försäljningar/utrangeringar		10 000
Årets avskrivningar	-11 487	-18 199
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 200	-15 713
Utgående redovisat värde	30 232	31 999

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Göteborg

Daniel Gustafsson

2025-12-18

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

DANIEL GUSTAFSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 7ac7387628e2fd[...]80074621c6fac

IP: 212.181.xxx.xxx

2025-12-18 10:54:41 UTC



2025122209119

Penneo dokumentnyckel: GYV6R-WF5NZ-SI7AY-3UJW2-DRYDO-RSGV3

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.